
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH LẠNG SƠN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 292/QĐ-HĐND     Lạng Sơn, ngày 05 tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ mười bảy (kỳ họp chuyên đề) 

Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026  
 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 

KHÓA XVII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 
 

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Thông báo số 277/TB-HĐND ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Thường 

trực Hội đồng nhân dân tỉnh về dự kiến nội dung kỳ họp thứ mười bảy (kỳ họp 

chuyên đề) của HĐND tỉnh Lạng Sơn khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ mười bảy (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

  1. Thời gian: 01 buổi, phiên trù bị bắt đầu từ 07 giờ 50 phút, ngày 19 tháng 4 

năm 2023.  

2. Địa điểm: Hội trường Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng 

Sơn (số 02 đường Hùng Vương, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn). 

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh có trách nhiệm tham dự kỳ họp 

đúng thời gian, địa điểm; nghiên cứu tài liệu chuẩn bị ý kiến phát biểu tại kỳ họp. 

Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên hệ thống theo địa chỉ Website 

http://hdndlangson.gov.vn.  

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Đoàn đại 

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c); 

- UBND tỉnh; 

- UB MTTQViệt Nam tỉnh; 
- CVP Tỉnh ủy, CVP UBND tỉnh;  

- C, PCVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;                                                                 

- Các phòng chuyên môn; 

- Website Văn phòng;                                         

- Lưu: VT, HS kỳ họp. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Đoàn Thị Hậu                    
 

http://hdndlangson.gov.vn/

		2023-04-05T08:30:44+0700


		2023-04-05T08:31:24+0700




